
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Шалинского городского округа «Детский сад №3»  

 

ПРИКАЗ  

20.02.2023                           № 164– О 

О создании рабочей группы 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения России от 

25.11.2022 года № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать рабочую группу по внедрению федеральной образовательной 

программы дошкольного образования (далее – ФОП ДО) в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: 

Елена Викторовна Еловая, заместитель директора. 

Члены рабочей группы: 

Ольга Юрьевна Жигулева, старший воспитатель; 

Наталья Николаевна Токарева, инструктор по физической культуре; 

Елена Аркадьевна Панкратова, воспитатель; 

Марина Александровна Краева, воспитатель; 

Ольга Анатольевна Ошуркова, старший воспитатель; 

Елена Витальевна Кузнецова, воспитатель; 

Наталия Еренеевна Ленчикова, воспитатель; 

Анна Александровна Мельцина, воспитатель; 

Елена Михайловна Трапезникова, музыкальный руководитель; 

Анна Сергеевна Ржанникова, воспитатель; 

Елена Владимировна Ковалева, воспитатель. 

2. Рабочей группе: 

2.1 выполнять мероприятия согласно Дорожной карте внедрения ФОП ДО в МБДОУ 

«Детский сад №3» (далее – Дорожная карта); 

2.2 привлекать при необходимости иных работников МБДОУ «Детский сад №3» для 

выполнения мероприятий Дорожной карты; 

2.3 проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения мероприятий 

Дорожной карты. 

3. Руководителю рабочей группы, Елене Викторовне Еловой: 

3.1 контролировать выполнение мероприятий по внедрению ФОП ДО в МБДОУ 

«Детский сад №3»; 

3.2 по итогам исполнения отчитаться на заседании педагогического совета. 

 

   Директор                        Е.В. Давыдова 


